
Zarządzenie Nr 0050.58.2021 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie: powołania członków komisji do rozpatrzenia ofert na 
„Dostawę i montaż lamp solarnych led na terenie Gminy 
Słubice". 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.1) zarządzam, co następuje: 

Powołuję członków komisji do rozpatrzenia ofert na „Dostawę i montaż lamp 
solarnych led na terenie Gminy Słubice"., w następującym składzie: 

1) Przemysław Nowacki - przewodniczący komisji 
2) Martyna Czarnecka - sekretarz komisji 
3) Marlena Skonieczna - członek komisji 

§2 

1. Rozpatrzeniu podlegają wszystkie nadesłane oferty, jeżeli spełniają warunki 
zapytania. 

2. Komisja dokona badania i oceny ofert, oraz przedstawi Wójtowi Gminy 
Słubice propozycję wyboru oferty cenowo najkorzystniejszej. 

§3 

Członkowie komisji mają osobistego udziału w pracach komisji. 

Sekretarz komisji pisemnie udokumentuje prace komisji. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmiany ustawy opublikowano w: Dz.U. z 2020 r., poz.1378 oraz w Dz. U. z 2021r. poz. 1038 

vski 


